
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania administracyjnego 

w sprawach o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2024 r. poz. 246) oraz 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 390, 658 i 1429, M. P. z 2023 r. poz. 1224.) 
i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) – po uwzględnieniu wniosku 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Julię Wielachowską pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach ustalania i wypłaty zasiłków dla 
opiekunów; 

2. wydawania zaświadczeń a także do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań w zakresie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy 
czym wygasa z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0476CB7E-8C94-46A5-BDAF-84A9214A59DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


